

Pædagogmedhjælpere til Katrinebjergparkens vuggestue

Pædagogmedhjælpere til Katrinebjergparkens Vuggestue – selvejende dagtilbud i Aarhus N.

Vi søger 2 pædagogmedhjælpere. 1 medhjælper i et barselsvikariat med start 1.9.24 på 26 timer. Samt en medhjælper til 1 fast stilling på 23 timer med start d. 19.8.24, eller efter aftale. Der er altid mulighed for at supplere med vikartimer, som kan udbetales.

Som ny medarbejdere hos os, vil du blive introduceret til vores hus, kultur og pædagogiske grundlag. Det er vigtigt for os, at du finder din plads i huset, hvor du trives og føler du kan bidrage til et godt samarbejde med dine kollegaer og du kan bidrage til, at alle børn får en god dag.

Vi er et selvejende dagtilbud, der har en driftsaftale med Aarhus Kommune. Vi er 17 medarbejder, har egen køkkendame og er normeret til 46 børn fordelt på 4 stuer. Vi er et ældre hus med masser af plads, hjertevarme og en skøn legeplads. Vores pædagogiske fundament tager udgangspunkt i Marte Meo.

God kvalitet for os er, når vi er nærværende i relationen til børnene. Vi har tid og mulighed for fordybelse, hvilket også er det, vores forældre bl.a. nævner som grund til at vælge os. Vi har en stor forældretilfredsstillelse og de samme familier vender ofte tilbage.

Vi arbejder professionelt med børnenes fællesskaber, kommunikation, trivsel, læring og udvikling. Her kommer kerneopgaven før alt andet.

Vi vægter en anerkendende kommunikation og en løsningsorienteret tilgang til arbejdet. Vi tager udgangspunkt i det enkelte barn og dets familie.

Din profil:

- Du har lyst til at arbejde med små børn, og har den vitalitet, der skal til for at kunne arbejde med mennesker.
- Du har lyst og evner til at være til stede sammen med børnene.
- Kan arbejde selvstændigt og engageret.
- Du har overblik og er handlekraftig i dit arbejde.
- Du kan bruge digitale medier. En fordel, men ikke et krav.
- Du kan agere i et teamsamarbejde og se huset som en helhed
- Du er fleksibel og har lyst til ekstra timer ved sygdom og ferie

Hvad vinder du, ved at bruge – forhåbentlig – en lille del af dit arbejdsliv hos os? Du får en ledelse, der arbejder hårdt for at skabe optimale rammer for børn og personale. Du får mulighed for at arbejde i en institution, der ønsker udvikling og har visioner for fremtiden. Derudover får du engagerede og fagligt dygtige kollegaer der er nysgerrige, bruger og udfordre hinanden fagligt og har højt humør.

Vi arbejder kontinuerligt med at styrke fagligheden og sammenhængskraften på tværs af stuerne, så vi alle oplever sig som en del af et hus hvor den fælles pædagogik er gennemgående.

Her skal alle børn og personale føle sig set, hørt og velkomne. Vi har en aktiv forældrebestyrelse, engagerende forældre der bakker op og er klar med en hjælpende hånd.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.

Ugentligt timetal: Deltid mellem 23-26 timer.

Start dato: 1 stilling pr 19.8.24 og 1 stilling fra 1.9.24

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Dagtilbudsleder, Betina Andersen på mail beroan@aarhus.dk (uge 26-27-31) Derudover kan man kontakte vuggestuen på 24593129. Vi har lukket uge 29-30.

Ansøgning Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 4.8.24.

Om Aarhus Kommune